
BROJ: 2144/2
DATUM: 20.04.2018.god
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA CENINTA

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 500.000 dint

1.P°Z£VzaT?dT°GS8n+ei£°An¥dAaDP[°cS#;ust[£#c£:P°nuda6£ma:

2.   UNI PROMET, Lazarevac
3.   LAKETA, Lazarevac

2.   Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1)   TRGOVINA TADIC D00, Cibutkovica bb, br. ponude 01/18, od 13.04.2018. god., na ukupan
iznos od 330.000,00 din bez PDV-a, rok   isporuke 2 dana, na6in pla6anja: u roku od  15 dana,
ra6unaju6i od  dana predaje ra6una na arhivu Naru6ioca

2)   'i`UNIPROMET  DOO,  Nikolaja Velimirovi6al61,  br.  ponude  19/18,  od  17.04.2018.  god.,  na
ukupan iznos od 342.000,00 din bez PDV-a, rok   isporuke 2 dana, na6in pla6anja: u roku od 3
dana, ra6unaju6i od  dana predaje ra6una na arhivu Naru6ioca

3)   LAKETA,  DOO,Janka  Staj5i6a  152,  br.  ponude  04/2018,  od  16.04.2018.  god.,  na  ukupan
iznos  od 325.200,00  din bez PDV-a,  rok   isporuke  1  dan,  na6in pla6anja:  u roku od  15  dana,
ratunaju6i od  dana predaje ra6una na arhivu Naru6ioca

4)   DRVO  PROFIL,  Liplje  Ljig,  br.  ponude  23/18,  od  13.04.2018.  god.,  na  ukupan  iznos  od
360.000,00 din bez PDV-a, rok   isporuke  1  dan, na6in pla6anja: u roku od 45 dana, ra6unaju6i
od  dana predaje ra6una na arhivu Naru6ioca

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku -dobara

NABAVKA CENINTA

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda ponuda6a LAKETA, DOO,Janka Staj5i6a 152,
br.ponude04/2018,od16.04.2018.god.,naukupaniznosod325.200,00dinbezPDV-a,rokisporuke:1    .             v          _    ___   __1_:_...\T^.~`ix;^^ana arhivu Naru6ioca1 dan, na6in pla6anja: u roku od 15 dana, ra6unaju6i od  dana

Zoran Rankovi6, saobr.tehni6ar

Aapeca:Kapebopoeep32.1!5_50na3apeea_HIT.:._0|1,I.!!±!.-.]^3^!._¢^a.":.:.3:.]v/a8.:,%-:2:
EE=ti:Er.#orHf;i;SJ;K-iuJifed6rii;;i.cbuKgi.u±a.r5q!.¥^35^:."_T.p.ap.u£¢_u.K.£.u^uu!a=aHRe^m,

nhE..104643237 MamuvHu 6pQj:20199601


